אני מטילה על הנאשמת מאסר מותנה לתקופה של 8 חודשים למשך 3 שנים לפיו לא תעבור עבירה של
נהיגה בשכרות, נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים ו/או נהיגה בזמן פסילה.

ה. אני דנה את הנאשמת לתשלום קנס בסך 1,500 ₪.

הקנס ישולם ב- 5 תשלומים שווים ורצופים החל מיום 10.02.2015 ובכל 10 לחודש שלאחריו.

ניתן והודע היום כ"ו טבת תשע"ו, 07/01/2016 במעמד הנוכחים.

כרמית פאר גינת , שופטת